
Приказ № 12 п. 2 

по МБО ДО «Дом детского творчества» 

от 7.02.18 . 2018 г. 

«Об итогах конкурса педагогов организаторов общеобразовательных организаций 
участников Республиканского конкурса профессионального мастерства классных 

руководителей и педагогов-организаторов «Воспитать человека» в рамках 
республиканского конкурса «Лучший работник сферы воспитания и дополнительного 

образования детей» на муниципальном этапе» 

На основании приказа № 10 п.1 от 1.02.2018 «О проведении Республиканского 
конкурса профессионального мастерства классных руководителей и педагогов-
организаторов «Воспитать человека» в рамках в республиканского конкурса 
«Лучший работник сферы воспитания и дополнительного образования детей» на 
районном этапе» среди педагогов организаторов общеобразовательных 
организаций». Премировать по итогам конкурса муниципального этапа следующих 
участников п р и к а з ы в а ю : 

1. Наградить грамотой победителя муниципального этапа Республиканского 
конкурса профессионального мастерства классных руководителей и педагогов-
организаторов «Воспитать человека» в рамках в республиканского конкурса 
«Лучший работник сферы воспитания и дополнительного образования детей» на 
районном этапе» среди педагогов организаторов общеобразовательных 
организаций» в Алькеевском MP РТ: 

педагога организатора Гимадеееву Зульфию Насыховну 
МБОУ "Юхмачинская СОШ" . 

2. Наградить грамотой, призёров муниципального этапа Республиканского 
конкурса профессионального мастерства классных руководителей и педагогов-
организаторов «Воспитать человека» в рамках в республиканского конкурса 
«Лучший работник сферы воспитания и дополнительного образования детей» на 
районном этапе» среди педагогов организаторов общеобразовательных 
организаций» в Алькеевском MP РТ: 

-педагога организатора Зинкину Умеду Зобитовну МБОУ "Чув-Бурнаевская СОШ. 
-педагога организатора Низамову Милеушу Хасиятовну МБОУ "Чув. Бродская 
СОШ". 
- -педагога организатора Астафьеву Нину Васильевну МБОУ "Старо-Матакская 

СОШ" . 



- педагога организатора Смирнову Светлану Германовну МБОУ "Старо-
Тахталинская ООШ". 

3. Приказ исполнения оставляю за собой. 

Директор МБОДО «Дом детского творчества» 
Алькеевского MP РТ: ллина А.А. 


